
UCHWAŁA NR XLVI.196.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936)  Rada Gminy 
Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pani Teresy Olkiewicz – Wójta Gminy Udanin wynagrodzenie miesięczne brutto:

1. Wynagrodzenie zasadnicze: 4700,00 zł

2. Dodatek funkcyjny: 1900,00 zł

3. Dodatek specjalny 40 % wynagrodzenia  zasadniczego i funkcyjnego: 2640,00 zł

4. Dodatek za wysługę lat 20% od wynagrodzenia zasadniczego: 940,00 zł
RAZEM:           10 180,00 zł

§ 2. Uchwała     wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: E2451FDA-BE2C-49F3-8D5C-28606208FDDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) konieczna staje się zmiana
wynagrodzenia Wójta Gminy Udanin.

Id: E2451FDA-BE2C-49F3-8D5C-28606208FDDB. Podpisany Strona 1




